Secunda propositio, quam Nauarr. habet ad citat. cap. Frat-  
tres, num. 4. est: inuallidam esse vt prius, absolutionē à peccatis,  
dārat excommunicato sc̄ienti, aut secundum qualita-  
tem suam debenti scire: se in eo statu absoluī non posse à  
Confessario qui se subi: cit. Ratio est: quia talis confissio Pōnitētē  
integra non est, nisi ipse confiteatur de sacrilegio,  
quod in eā re commitit. Sacramentū Pōnitētē contaminando quārum in se est. Vel si integrā sit quidem, eo quod  
tale quoque peccatum cum eā crēs a se commissis, confiteatur:  
est tamen sine prop̄. si vitandi de carero omne peccatum,  
cum excludat peccatum voluntatis contaminandi Sa-  
cramentū Pōnitētē accipiendo absolutionem ab eo, qui  
illam ipsi dare non valēt. Iam verē confessio inuallida redi-  
tūr per defectum sive integratīs, sive propositi vitandi de  
carero omne peccatum.

Tertia propositio est: validam esse absolutionē à peccatis (& ex consequenti eorundem confessionem) quando ponitētē  
probabiliter ignorabat aut non aduerterebat, se excommunicatus diu-  
na celebans, ob ignorantiam probabilem excusatur vt à  
peccato, sive & ab irregularitate ex cap. Apostolica, de Clerico ex-  
comm. ministr. Quare fulcipliens Sacramentū Pōnitētē,  
ob eandem ignorantiam similiter excusabitur vt à peccato  
sacrilegi, sic & a præiōne fructus eiusdem Sacramenti,  
quem nauta eit profere in omni adulto à quo suscipitur,  
nullum ponendo obicem. Denique quia nullo iure nec vila-  
ratione persuaderi potest, absolutionē à peccatis dārat  
excommunicato, sive ipso iure nullam. Cui argumento Ca-  
eteranus in verbo *Confessionis iteratio*, robur ex eo addit,  
quod sicut alia excommunicatis prohibita, que ins deca-

rat, si fiant esse nulla: ut collationem beneficij acdam excommunicato ex c. Postulatis, De Clerico excom. Ministr. Vnde conseruatur ducitur, quod excommunicatio tunc politio, non reddit absolutionem a peccatis invalidam, cur id in illo non sit similiter expressum. Quod si opponas in cit. c. Si celebrat, habet, Sacra menta collata ab excommunicato minore excommunicatione non circere virtus est, eo quod si non videatur a collatione, sed a participatione Sacramentorum remotus. Quasi nimis sunt effectu caritatis, si ab illo suscipiuntur. Respondeatur ex Nauar. ad Confideret, De penit. diff. §. Causa, n. 30. excommunicatum remouere à Sacramento cum participatione, verum esse hoc sensu; quod excommunicatus male faciat dum sciens & prudens suscipit Sacramentum: nō autem quod ab eo suscepit nulla Nam ex c. De eo qui furtivè ordinis suscepit, is qui excommunicatus insigetur ordine, verum Sacramentum ordinis suscipit: etiam si ab illius executione suspendatur. Deinde ex Significatis. De eo qui duxit in Matrimon. &c. matrimonium ab excommunicato contra cum tenet. A hinc nemo audierit Confirmationem iterare illi, qui an eaem accepit excommunicatus. Quare excommunicatione ita remouere à Sacramentorum perceptione, ut illa reddat nullam; nec in Sacramenta quae iterari possunt (ut Matrimonium & Pénitentia) nec in ijs quae iterari possunt (ut Confirmatio & Ordo) locum habet. Itaque salvo meliori iudicio Pó: tex in cit. c. Si celebrat; probans validam esse Sacramenta collata ab excommunicato minore excommunicatione: quia non est a tali collatione remotus: non videtur supponere Sacramenta de facto invalida sive suscipiant conferri. eo ipso, quod suscipiens aut conferens excludatur per excommunicationem ab eorum vi: sed quod era nisi ita esset, tamen non care effictu collata ab excommunicato minore excommunicatione, qui tantum ab iliorum perceptione, non autem a collatione est remotus.